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Akku-Exzenterpolierer 18,0V

XFE 15 150 18.0-EC/5.0 P-Set Bestell-Nr. 461.237

Akku-Exzenterpolierer 18,0V

+15 mm Polierhub fiir hohen Wirkungsgrad

+ Freilaufender Antrieb fiir den hologrammfreien Finishing Bereich

+Ideal geeignet fiir temperaturempfindliche Lacke durch geringe Warmeentwicklung auf der
Oberfldche

+ Biirstenloser Motor mit h6herem Wirkungsgrad und ldngerer Lebensdauer

+ Gasgebeschalter fiir einen langsamen und gefiihlvollen Start und Arretierung fiir Dauerlauf
+ Electronic Management System (EMS) schiitzt die Maschine, verldngert die Lebensdauer und
erhoht die Effizienz

+ Flacher Getriebekopf reduziert den Abstand zur Oberfldche. Dies ermdglicht, die Maschinein
jeder Lage sicher zu fiihren

+ Hohe Laufruhe durch Ausgleichsmasse

+ Gedampfter Spezialklett-Teller zum Polieren

+ Griffhaube: ergonomisch geformt mit Softgrip. Die Maschine kann prézise gefiihrt werden und
liegt immer angenehm und sicher in der Hand

+ Optimierte Luftfiihrung fiir bestmdgliche Kiihlwirkung von Motor und Getriebe. Keine
storende Abluft fiir den Anwender

+ LED Akku-Kapazitdtsanzeige

+ FLEX Akku-System: Betrieb mit allen FLEX 18,0 V Akkupacks

Technische Attribute
Max. Polierkdrper-@
Max. Stiitzteller-@
Hub

Leerlaufdrehzahl
Leerlaufhubzahl

Akku-Spannung
Akku-Kapazitat
Abmessung (L x B x H)

Gewicht ohne Akku

Grundausstattung

1 Spezial Klett-Teller, 125
]

1 Spezial Klett-Teller, 150
0

1 Polierschwamm PS-0 160

1 Polierschwamm PS-R 160

1 Politur P03/06-LDX 250
ml

1 Versiegelung W02/04 250
ml

1 Mikrofasertuch MW-C
2 Akkus 5.0 Ah AP 18.0/5.0

1 Ladegerdt CA 10.8/18.0
1 Transportkoffer L-BOXX®

238

1 Koffereinlage

160 mm
150 mm

15 mm
2300-3800
/min
4600-7600
/min

18V
2,5/5,0Ah

370x85x 140
mm

2,1kg

487.953

487.988

434.329

434.361
443.298

443.301

317.098
445.894

417.882

414.093

459.526
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